
 

 

UCHWAŁA NR XLV/264/2021 

RADY POWIATU LESZCZYŃSKIEGO 

z dnia 29 grudnia 2021 r. 

w sprawie ustalenia wykazu wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2021 

Na podstawie art. 263 ust. 2 i 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r., 

poz. 305 ze zm.) Rada Powiatu Leszczyńskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2021 oraz określa się 

ostateczny terminy dokonania wydatków, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Ustala się plan finansowy wydatków ujętych w wykazie, o którym w § 1, zgodnie z załącznikiem 

Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Leszczyńskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

Przewodniczący Rady 

(-) Jan Szkudlarczyk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 1 lutego 2022 r.

Poz. 874



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLV/264/2021 

Rady Powiatu Leszczyńskiego 

z dnia 29 grudnia 2021 r. 

Wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2021 

 

   
    

Lp. Treść Kwota w zł 

Termin 

dokonania 

wydatku 

1 

Opracowanie dokumentacji projektowej 

budowy dróg dla rowerów w ramach 

przebudowy drogi powiatowej nr 4777P  

92 742,00 30.06.2022 

2 

Opracowanie dokumentacji projektowej - 

Przebudowy drogi powiatowej nr 4777P w 

miejscowosci Gronówko 48 585,00 30.06.2022 

3 

Zakup i montaż namiotu do przechowywania 

sprzętu drogowego 89 790,00 30.06.2022 

 O G Ó Ł E M 231 117,00 X 

    

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 874



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLV/264/2021 

Rady Powiatu Leszczyńskiego 

z dnia 29 grudnia 2021 r. 

Plan finansowy wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2021 

 
Dział  Rozdz. §  Treść Plan 

majątkowe 

600   Transport i łączność 231 117,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 231 117,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 231 117,00 

   

Opracowanie dokumentacji projektowej budowy dróg dla 

rowerów w ramach przebudowy drogi powiatowej  

nr 4777P  92 742,00 

   

Opracowanie dokumentacji projektowej - Przebudowy 

drogi powiatowej nr 4777P w miejscowosci Gronówko 48 585,00 

   

Zakup i montaż namiotu do przechowywania sprzętu 

drogowego 89 790,00 

 Wydatki majątkowe razem 231 117,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 874


		2022-02-01T12:36:56+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




